
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 апреля 2019 года № 11

с. Сотниково

Об установлении пороговых значений дохода, приходящеюся на каждого члена 
семьи, н стоимости нмушества, находящегося в собственности и подлежащего 

налогообложению на каждого члена семьи, в целях признания граждан 
малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социальною найма из 
муниципального жилищного фонда, на 2019 гол.

В соответствии с частью 1 статьи 7 Закона Республики Бурятия от 29.12.2005 
№ 1440-III «Об установлении порядка признания граждан малоимущими в целях 
постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального 
жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма», решением 
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Сотниковское» 
№ 10 от 15 апреля 2019 года «Об установлении пороговых значений дохода, 
приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в 
собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания 
граждан малоимущими и представления им по договорам социального найма жилых 
помещений муниципального жилого фонда», Совет депутатов муниципального 
образования сельское поселение «Сотниковское»

РЕШАЕТ:

1. Установить на 2019 год пороговые значения дохода, приходящегося на 
каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности и 
подлежащего налогообложению на каждого члена семьи, в целях признания 
граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального 
жилищного фонда согласно приложению.



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Вестникъ» Администрации муниципального образования сельское поселение 
«Сотниковское» и на официальном сайте МО «Иволгинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Главы муниципального образов» 
сельское поселение «Сотниковское» 
Uuoji ноского района Республики И.К). Киселёв


